
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Předškoláček s Terezou]
        
		              
		  Předškoláček s Terezou


		   
                   16.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            16:00 - 17:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Bibliotheca kvíz 2]
        
		              
		  Bibliotheca kvíz 2


		   
                   16.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí, u pultu,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Odpoledne pro ženy]
        
		              
		  Odpoledne pro ženy


		   
                   17.04. 2024,
            
      pobočka Suché Vrbné,       
            16:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Patchwork pro šikovné ruce : [20 zářivých vzorů pro inspiraci krok za krokem] / Rosemary Wilkinson ; [z anglického originálu ... přeložila Lenka Faltejsková] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Patchwork pro začátečníky i pokročilé /  [z německého originálu ... přeložila Dagmar Lieblová] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Patchwork v chalupářském stylu /  Gundi Beyermann-Bernecker ; [z německého originálu ... přeložila Ivana Školníková ; fotografie Ulrich Kerth] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Der Pate : Roman / Mario Puzo (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Páté evangelium /  Philipp Vandenberg ; [přeložili Věra a Karel Houbovi] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Páté evangelium /  Philipp Vandenberg ; [z německého originálu ... přeložila Věra Houbová] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Povíme to prezidentce?   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Synové štěstěny   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: (Ne)povídej   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Jedenácté přikázání   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Čtvrtý stav   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Otcovy hříchy   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Hotel Pastis /  Peter Mayle (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Aloha Molokai : Havajské ostrovy nevšedním pohledem / Petr Nazarov (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dva písaři : Bouvard a Pécuchet / Gustave Flaubert (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: H₂O a záhada Zlaté slzy /  Petr Stančík (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Akord a jiskry /  Martin Patřičný (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Šikmý kostel.  Karin Lednická (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Úkryt v zoo /  režie Niki Caro (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Velká čínská zeď /  režie Yimou Zhang (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vetřelec.  režie Jean-Pierre Jeunet (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vetřelec 3 /  režie David Fincher (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vetřelci /  scénář, režie a produkce James Cameron (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vetřelec /  režie Ridley Scott (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Archea ... : revue pro archetypovou psychologii, astrologii a kosmologii  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Týdeník Květy.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Katabáze : časopis plzeňské diecéze CČSH  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Svět praktické medicíny : časopis postgraduálního vzdělávání lékařů  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: S láskou jako doma...   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Profi makléř & reality : časopis vydavatelství A11  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Krajem Alše, Kopeckého a Stroupežnického : vlastivědná naučná stezka  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Krajem Táborů : vlastivědná čítanka / vydal Tiskový odbor učit. jednoty "Komenský" v Táboře (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kralovice Krkavecká pahorkatina, východ; Křivoklátská vrchovina, západ / zpracovali Karel Hlávka a Jaroslav Dostál (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kresby z koncentráku : 61 původních litografií / Ota Matoušek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kreslení na měšťanské a střední škole.  Emil Pitter (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kreslení v I.-V. školním roce : učebná kniha pro IV. ročník učitelských ústavů : příručka pro učitele obecných škol / Emil Pitter (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Desítka : [vědomostní hra zcela nového typu].  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hádej kdo?   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Chytré autíčko mini : hlavolamová hra pro 1 hráče  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Smolíček pacholíček   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Popelka   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jízdenky, prosím! : Evropa  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
